30هزارتومان شنبه 22 فروردین 1405 22 ذوالقعده ۱۴۴۷ 11 آوریل 2026روزنامه کارگزاران سازندگی ایران ‌ 4 صفحه سال 9 ‌شماره 2203
سرمقاله

در هنگامــه‌ای که تاریخ، مــردان خویش را در آتش
تجربه‌اندوزی و آزمون‌ می آزماید، گاه ســتارگانی از
افق حیات برمی خیزند که فروغ شــان نه در هیاهوی
قدرت، کــه در ژرفای عقلانیــت، اخلاق، اعتدال
و خدمت، به انســان و انســانیت معنا می‌دهد.